[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019                                            г. Норильск                                                  № 531
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 21.12.2015 № 632

Руководствуясь ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 43 Устава муниципального образования город Норильск, постановлением Администрации города Норильска от 29.03.2016 № 181 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 21.12.2015 № 632 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В строке «Педагогические работники: преподаватель, концертмейстер» Приложения 1 к Положению слова «За выполнение работы председателя и членов профсоюзного комитета» и цифры «15 – 40» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

         Р.В. Ахметчин